
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ACCADEMIA ITALIANA - NEAPOL
Neapol, Itálie

Malá jazyková škola je vhodná především pro dospělé účastníky.

https://learn.accademia-italiana.it/learn-italian-in-naples-italy/

Rok založení jazykové školy: 2024

Akreditace a kvalita: Italian Ministry of Education, IALC, ASILS, EDUITALIA,

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné italštiny (ITS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK) (
A1, A2, B1, B2 )
• Kurz italštiny s individuální výukou (ITI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• 50 Plus - kurz všeobecné italštiny s aktivitami a exkurzemi (IT50) (
A1, A2, B1, B2 )
• Kombinovaný kurz italštiny a metodiky pro učitele (ITKME) ( B1, B2,
C1 )
• Metodický kurz pro učitele italštiny (ITME) ( B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 10 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Neapol +
místní dopravou do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné italštiny (ITS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 240 EUR 460 EUR 660 EUR 840 EUR

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

22,5 hodin týdně 380 EUR 680 EUR 960 EUR 1 240 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK)
Kombinované kurzy italštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 3,75 hodin s individuální výukou 430 EUR 840 EUR 1 230 EUR 1 600 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz italštiny s individuální výukou (ITI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 1 520 EUR 3 040 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

50 Plus - kurz všeobecné italštiny s aktivitami a exkurzemi (IT50)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz probíhá společně s účastníky všech
věkových kategorií. neprobíhá Kurz doplňuje volnočasový program aktivit vhodných pro dospělé účastníky. 

Cena kurzu 2 týdny

týdně 15 hodin + poznávací a kulturní program 890 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 15.1., 12.2., 11.3., 25.3., 22.4., 6.5., 20.5., 3.6., 17.6., 1.7., 12.8., 9.9., 23.9.,
7.10., 21.10., 4.11., 2.12., 30.12.2024

Kombinovaný kurz italštiny a metodiky pro učitele (ITKME)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 15 hodin (60 minut) = 20 vyuč. hodin (45 minut) ve skupině + 7,5 hodin = 10 vyuč.
hodin s individuální výukou

480 EUR 860 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Informace a program kurzu

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/212/epai-2-italian-language-methodology-2020-566223bc6a9aa5.pdf


Metodický kurz pro učitele italštiny (ITME)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

19,5 hodin (60 minut) = 26 vyuč. hodin (45 minut) týdně 495 EUR 870 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy od 6.5., 8.7., 22.7., 5.8., 16.9., 7.10.2024

Informace a program kurzu

UBYTOVÁNÍ:
Škola zajišťuje ubytování v hostitelských rodinách se snídaní nebo polopenzí. 1lůžkový pokoj s vlastním
příslušenstvím je možné zajistit s příplatkem 50 EUR týdně.

Sdílený apartment - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy - při 1týdenním pobytu 200 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy - při 2týdenním pobytu 175 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy - při 3týdenním pobytu 160 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy - při 4týdenním pobytu 150 EUR

Zápisné 80 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 1.4., 25.4., 1.5., 15.8., 1.11., 16.12. - 27.12.2024 - škola je uzavřena a výuka není
nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, osvědčení o
absolvování kurzu, wifi.

Ceny 5+ týdenních kurzů jsou výhodnější, sdělíme je na požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10211695

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Přímé lety Praha - Neapol zajišťuje společnost Ryanair a Wizzair vždy v sobotu. Cena letenek je od 5 300 Kč za
obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/212/epai-3-methodology-of-tifl-2020-1966223b98a8cd2.pdf


Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

